ESTADO DE RESULTADOS

MISION SOCIAL RUMINAHUI
Del 10. de Enero al 31 de Diciembre de 2021

CUENTA

62403

6315100
6315400

6330105
6330106

6330203
6330204
6330504
6330509
6330510
6330512
6330513
6330601
6330602
6330707

6340101
6340104
6340105
6340203
6340204
6340208
6340402
6340404
6340405
6340606
6340702
6340704
6340802
6340803
6340804
6340805
6340811
6340813
6340819

DESCRIPCION

RESULTADO DE EXPLOTACION

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
VENTAS NO INDUSTRIALES

RESULTADO DE OPERACION

GASTOS EN INVERSIONES PUBLICAS
INVERSION DE DESARROLLO SOCIAL
INVERSION EN EXISTENCIA NACION

GASTOS EN REMUNERACIONES

REMUNERACIONES UNIFICADAS
SALARIOS UNIFICADOS

DECIMO TERCER SUELDO

DECIMO CUARTO SUELDO

ENCARGOS Y SUBROGACIONES

HORAS EXTRAORDINARIAS Y SUPLEMENTARIAS
SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO
SUBROGACIONES

ENCARGOS

APORTE PATRONAL

FONDO DE RESERVA

VACACIONES NO GOZADAS POR CESACION

GASTOS BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

AGUA POTABLE

ENERGIA ELECTRICA

TELECOMUNICACIONES

ALMACENA.EMBALA.Y RECARGA DE EXTINTORES

EDICION IMPRESION REPRODUCCION Y PUBLICACIONES

SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA

GASTO EN EDIFICIOS LOCALESRESIDENCIAS Y CABLEADO ESTRUCTURA
GASTOS EN MAQUINARIAS Y EQUIPOS

GASTOS EN VEHICULOS

HONORARIOS POR CONTRATOS CIVILES DE SERVICIOS
ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE PAQUETES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICO
VESTUARIO LENCERIA'YY PRENDAS DE PROTECCION

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MATERIALES DE OFICINA

MATERIALES DE ASEO

MATER.DE CONSTRUC. ELECTRICOS PLOMERIA'Y CARPINTERIA
REPUESTOS Y ACCESORIOS

ADQUISICION D ACCESORIOS E INSUMOS Q

-55,411.86

-55,411.86
-55,411.86

1,776,134.28

1,251,061.25
1,191,830.37
59,230.88

444,129.57

266,042.53
12,120.00

29,476.64
9,338.81
1,346.86

493.54

59,211.80
105.07
426.00

39,528.81

20,870.93
5,168.58

63,908.50

448.95
2,526.81

8,894.86
115.24

2,934.00
27,116.96
9.00
47.00
529.16
7,272.00
2,307.20
6,432.00
1,258.37
1,423.11
937.74
890.62
232.62
430.86
102.00
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GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 17,034.96

63501 IMPUESTOS TASAS Y CONTRIBUCIONES 136.02
63504 SEGUROS COSTOS FINANCIEOS Y OTROS GASTOS 16,898.94
TRANSFERENCIAS NETAS -1,668,997.13

TRANSFERENCIAS RECIBIDAS -1,668,997.13

6260104 DE GOBIERNOS AUTONOMOS DESCENTRALIZADOS -352,792.50
6262104 DE ENTIDADES DEL GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO -1,316,204.63
OTROS INGRESOS Y GASTOS 52,525.46

DEPRECIACIONES AMORTIZACIONES Y OTROS 52,559.49

63851 DEPRECIACION BIENES DE ADMINISTRACION 10,205.46
63852 DEPRECIACION BIENES DE INVERSION 42,354.03
RENTAS DE INVERSIONES Y OTROS -34.03

62524 OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS -34.03
ACTUALIZACIONES Y AJUSTES DE INGRESOS -548.30

62997 DONACIONES RECIBIDAS EN INVENTARIOS -548.30
RESULTADO DEL EJERCICIO 103,702.45
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